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Tysk* ryksdagen öppnades i tis-Xanileki.
— En 17-årig lnujägare vid 

Morris rikade harom dagen under 
utöfning af sia »port skjuta sig 
i bröstet. Han vårdas på StBoni- 
fat* hospital.

Mr Si Aon anlinder denna vec
ka tiH västern. Liberalerna i 
Brandon hafva arrangerat en of 
fentlig bankett till ministerns ära.

— En arbetare i Woods camp 
vid Tyndall dog plötsligt i lördags 
morse af slag.

— Ett frakttåg på N. P. banan 
urspårade harom dagen i närheten 
af Beimont.

— Northern Pacific systemet 
ämnar bygga ytterligare bibanor 
i Manitoba. Det är ej kändt hvar- 
est de ämna gå in, men ansökan 
kommer att göras till Manitoba 
legislaturen, vid dess nästa möte.

— En prestbyteriansk präst i 
Virden begärde #725 i kollekt. På 
tallrikarne hopräknades ej min
dre än $1,034.

— Omkring J af de 5000 per
soner, som koromo upp frer att 
hjälpa till med skörden anta ges 
ha stannat i provinsen.

— En större eldsvåda utbröt 
i tisdags kväll i Manitou. Tre 
butiker, ett hotell m. m. blefvo 
lågornas rof. Skadan anslås till 
#35,000.

— Klagomålen att C. P. R. ej 
skulle besitta nödigt rullande ma
terial att skeppa ut säden innan 
navigationen stänges, hafva visat 
sig ogrundade. Bolaget har 1,500 
fraktvagnar mera detta år i span- 
målsbältet än något föregående år 
och större delen af dessa vagnar 
lasta 30 tons. Fraktningsförmå- 
gan på spanmålsutskeppandejärn
vägar äro alltid under årets tre 
eller fyra s''sta månader mycket 
anlitad, isynnerhet i år, di det 
våta vädret fördröjde tröskningen 
och gjort brådskan ändå större. 
Oaktadt detta säger sig O. P. R. 
vara i stånd att leverera all frakt, 
som erhjudes, i ordentlig tid.

— Några af de från violsons 
Bank Mulna sedlarna hafva på
trä llhta i Vancouver.

— iläsk packaren J. T. Grif- 
fine Slial i Vancouver var härom 
natten utsatt for ett inbrottsfor 
sök.

bidraga till 
oeb utveckling.

vidare framsteg Brefafdelning.PolitUkt
EU land» styrelse genom parti ta 

flytande har änder mängs och lång»
Pr "CrnmoHa Si/Uogw " Kejsar Wilhelm bar nu åter

kommit till Berlin från sin Jo- 
rusalemsresa. Han bielf mycket 
förgrymmad öfver det kyliga 
mottagande han rönte från Berlins 
befolkning. Hurraropen kommo 
från de paraderande soldaterna.

Loga», Alta, Noo. 26,
A rade redaktör af Caxad*.

Tillåt mig ål sr insända några ra
der till brefa/delningen i eder tid-

“vi ba halt vackert väder och plöjf 

till för några dagar sedan, då snö 
kom och termometern sjönk till H> 
grader under noll den 19 nov.

Många timmerhus skjuta nu upy 
längs Ross Cieek. Ungdomen har 
bildat en Literary and Deiwting äo- 
ciety. Den består al IS medlemmar 
f. n. och har halt 4 debattmöten. I 
första Irågan: Har indianen mera 
rättighet till Amerikas land in den 
hvite mannen'? bevisades, alt den 
hvite mannen har mesta rättigheten. 
Diskussionen öfver "Ar hästen af 
mera värde än kon för människan1' 
utföll till hästens förmån. I tredje 
debatten bevisades, att pennan är 
mäktigare än svärdet. Nästa fråga 
blir, att elden är mäktigare än v»y 
ten. Ungdomen möter hvarje ons
dags kväll.

Förslag att 14 eget poetkon ter 
samt byggandet af ett skolhus på 
egen bekostnad äro under b»ne.

Mr Peter Tl.or från Minnesota var 
här i början al månaden och såg ut 
land för flera stycken oeb sig »jälf, 
väntas gtervända hit så snart som 
mtjligt.

Mjölkvarnen vid Fort Saskatche
wan bar satt in mera maskine, i, så 
att den nu kan mala 100 tunnor 
om dagen. Den är nu i gång både 
dag och natt, ett godt bevis på, att 
någonting odlas här i landet.

Dagarna äro kort», så är tiden, 
och jag måste därför afbryta mlp 
sk rif velse.

år gradernas af framstående nationa
i England oeh Amerika., T,„ ,gie sahskrihMter. 

Både i Förenta Staterna oeh Canada

nödvänvögt1 d->*- »"***< '”d* *» få påminn, 
au vi skulle togm oa. efter de exisfa;de" Ttr* »hskribenter, som häl- 

. ___ j tal skuld för tidningen, att snarast
PsrtisyMemé* florerade i Eacisnd «"* *kn,d

mellan 1488 oeh 1832; etter den ti * för en lidningMsrivd en allvar
k-, ........... a*« tidpunkt oa prenumeration.har pararegeringen varit mera -■. — ■a. __

—sy på grund af riSatråtane ut ,1,un vU*r ,6r ele*s obe*alds
f igöreiae "t”"»tioner. Det tr därför af atör

från dieiplin Edmund Burke. den • *“ ‘nWwe *“ knr «* " «* •" 
store engelsk. .Ufanannen defl.w I w “ •“> tanke au inOnd. an dol
rar ua. ti på följande så»: "Ku parti IUr *llrr två- dU direkt
är en grupp .1 män. sammanhållna rller till »årafafaHmäkttgade p ata
af önskan att medela ir.ren.de sträf ,|r,ntrr T1Mike,å Ti n*«“teU a“'P* 
randen lörhäUr. nationen. Mällning *rBnd *f d«* ***** ‘Weingsporto.

som tager rin början nästa år, vl ej
hända nefter kunna sända tidningen 
på kredit för en dollar, utan blir tid 
ningens pris #1.211 efterskott, i for- 
•katt fortfaran* en dollar.

Med anledning af det snart stun-

— Ånga rne på Japan traden 
hafva för närvarande mycket 
bråd tom Valdiga kvantiteter af 
tobak a faändes jämte andra artik
lar för att hinna fram i tid innan 
den nya tullagen trader i kraft.

— Ett djerft inbröt tsforsök 
gjordes natten till i tisdags British 
Nordamerikas banks afdelnings- 
kontor i Vancouver. De voro 
just sysselsatta med att öppna 
kaawhvalfvet, då vakthafvande 
tjänstemännen uppträdde på sce
nen med revolver i hand, då bof. 
varne skyndsamt försvunno. I 
bvalfvet forvarades ej mindre än 
200,000 i penningar.

Staden synes vara hemsökt af 
ett formligt röfvarband, ty dera 
inbrottsstölder i apportera a.

Ett As. Press telegram från Kri
stiania den 30 nov. lyder Spän
ningen mellan Norge och Sverige 
ökas. Den bittra stamningen mel
lan de båda landen har orsakats af 
Norges beslut att borttaga emble
men t al unionen med Sverige ur

ock
t

sin flagg. Norge försöker nu öp
pet bryta förhållandet mellan de 
båda landen. Kriget förordas öp
pet af tidningarna, hvilka trycka 
jemförelaer öfver de båda natio
nernas stridskrafter.

genom vises principer, hvilka de aHa 
gilla ’. Detta kan natur!Igtvf» en
dast gälla uader partistyrelse.

På slita tiden har det bllfvil 
deras au tala oo oberoende I politiskt 
hänseende, d. i, att ej tillhör, något 
parti. De tala ofta om alg sjtifva, 
•åsom hållande balaeeee och deri 
genom öfva stort inflytande på lag
stiftningen. Detta är emellertid ett 
misstag, ty de förlama i stället tege 
ringen atrifvan alltför ofta.

Dar har
förekommit en anmärkningsvärd 
ökning af fästningar på bida si 
dor om gränsen. Norrmännen 
påstå de måste tillförsäkra sig 
själfständigbet.CANADA.

Ett telegram från Stockholm 
den 2 dec. omtalar, alt en loko 

vid Vancouver, som grundades motivförare Detke i Ryssland till
för tre 4r sedan är nu en brusten

— Den socialistiska kolonien
— Domaren Dugas väntas till

baka från Y n kon, h v a rest klima
tet är för avårt att ahärd*.

— 103 år gammal afled härom 
dagen i Montreal en rysk-polsk 
pantlånare, Lotus Albert.

skrifvit svensk norska ministern 
i St Petersburg, att han i närhe
ten af Ural bergen funnit en bu
telj, innehållande tvenne papper 
det ena med följande inskrift på 
franska: "Andres ballong passerat 
Ural bei gen", undertecknadt An- 
dree. På det andra papperet lä
stes på ryska: Gif detta bref till 
konsuln eller polisen.

Do oberoende hafva alltid olika bubbla. Lord Rossmore, en eng
elsk kapitalist med socialistiska 
ideer, donerade många tusen pund 
sterKiig till kolonien, som bygg
des på den oo-operativa planen 
efter Beflamys system. Sågverk 
och verkstäder anlades och sto 
ra farmar inlöstes. Alla män 
voro lika, alla flngo lika lön och 
tankekraft och skicklighet med
räknades ej Alla åto vid allmän
na bord etc. Kommisissnärer 
afgjorde alla tvister och hade 
hand om nycklarna till kassaskå
pet. Förlusten var emellertid 
riiorro från första början. Lat
hundarna ville ej arbeta utan lef- 
de hellre på de arbetssammns be
kostnad. Desertörernas antal till
tog allt mer och de tänkande 
upphörde att tänka. Hela 
samhället försjönk både andligen 
och lekamligen och moralen blef 
allt slappare. Utbrotten af den 
våldsammaste afundsjuka blefvo 
slutligen så talrika, att komrais- 
sionärna sågo sig ur stånd 
att officiera. Hvarenda medlem 
hade sin hand lyftad mot sin bro
der eller syster, och efter tre års 
existens är detta förverkligande 
af den varmhjärtade Bella mys 
dröm ett bevisadt misstag. Ex
perimentet har kostat Lord Ross 
roore #150,000.

namn allt eftet de olika fel, de fln- 
na, a* klaga öfver. Patron», t. ex. 
hafva en etter annan ersak att kla
ga öfver, aatlngen jersvägstrakfar, 
medelmin eller elevetorer. Nyk 
ler betavän ne n«a sätta prohiMtion 
öfver allt annat, nnder det arbetare

— Expresetiget på Soobanan 
körde in på ett frakttåg i måndags 
morae vid Point Au Chene. Expartiet ätter den arbetande kla» preestågeta lokomotiv och tre 
fraktvagnar vräktes ur spåret.

»en» förhållande* framför allt aa
t»

Frankrike »ådant det är l dag, är ,08en skadades, 
ett lelvande exempel på de oberoen
des handlingar. Bo regering, som 
kan sfvwlehra sex månader där är 
en raritet. Landet jäser och fråga 
■r. h srev Ida lif oeh egendom åro 
såk ra; den Iranska förånlngen 
borde snait vara ett minne blott, 
åtminstone tyder Drev lus aflären 
därpå.

Di de oliereende sålunda snarare 
göra oorduing än förbättra ställnln 
gen bör man fråga sig, kunna ej de 
för bätsringar som önsk»s af dess» 
åvägabringa» af regeringen? Egen 
doutiigt nog inna vl då, att nästan 
alla de reformer, som mer eller min 
dre förklädda skjutas fram al- de 
oberoende, äro det liberala partiets 
program. "Patrons" hade för syfte 
att göra slat på jeruvägsmonopolet 
I Manitoba, sökte skada billigare 
frakter, lägra tullaatwr oeh en spar
sam regering. De lyckades ej aom 
ett distinkt parti att uträtta något, 
ntetiaa det liberala partiet ha aiskaf 
fat järnvägs monopol, infört ligie 
fraktlaxar oeh kommer aå småning
om att still* landet* tullsystem på 
proper basis.

Eör nykterhetsaaket. bar Mr 
Greeoway gjort mer Än någonsin 
tömt i Manitoba. Han bar genom 
en förbättrad atskänkaingtlag sökt 
förmildra dryckenskapene dåliga 
föijder, under det Lanrier I år gal 
Canada» folk ett tillfälle att uttala 
sig l frågan.

Arbetare partiet är likaledes nära 
förbundet med det liberala partiet.
"Svett" systemett afskaflning, infö 
rande af allen lagen, samt kortare 
arbetstid hafva alla förbättrats af 
både provins- och central regerin-

General Mills har nu uppdragit 
planen att öka För. Staternas 
stående urmee till 100,U00 man.

Rysslands "afrustningsplaner.” 
Ett örlagsvarf har fått order att 
snarast färdigbygga 23 torpedo- 
krvssare af Sokol typen.

Käjsar Josefs af Österrike 50 
in jubileum som regent öfver 
det österrikiska käjsarväldet 
tog sin böljan i 
mod stora festligheter, 
antal politiska fångar hafva fri- 
gifvits.

Uppror har utbrutit i Yemen, 
Arabien, och turkarne hafva be
segrats.

Väldiga snöstormar rapporte 
ras från skilda håll i För. Stater-

— Mord och sjalfmord midl på 
gatan. En 18-årig nygift fru mötte 
i lördags på gatan en af sina for
na beundrare som vid hennes åsyn 
drog npp en revolver och sköt 
henne en kula genom hufvudet. 
Mördaren försökte undkomma, 
men då han fann det omöjligt, 
sköt han sig själf.

— Montreals handel har un 
der de senaste månaderna befun
nit sig i ett blomstrande tillstånd. 
Utförseln af hvete visar en ök
ning af nära 20 mill. bu. öfver 
motsvarande tid förlidet år och 
öfriga cxportartiklar visa nära 
på lika i norma proportioner, un
der det tullinkomsterna under då 
»sta sju månaderna, med nära 
#1,100,000 öfverstiga fjolårets for 
samma tid.

Högaktningtfvllt,

S. A. Hallberg,
Fort Saskatchewan P. 0., Alt*.

f

/ Kat Portage, Dtb. 5, 1H9K 
Ärade Redaktör af Canada!

Med eder tillåtelse vill jag görs 
följande upplysningar, på det våra 
vänner och gynnare icke må behöf- 
va vara i okunnighet om hvad vl ha 
gjort och tänker göra. Som bekant 
upptog undertecknad en subskription 
förtiden sommar för byggandet af 
en skandinavisk baptistkyrka i Kat 
Portage, hvilken, såsom då tänkt var 
skulle byggas på höstsidan. Vi ha 
dock Icke hunnit så långt ännu på 
grund äf vissa finansiella omständig
heter. Som bekant voro arbetsför- 
tian,terna icke särdeles goda på 
grund af strejken och andra om
ständigheter, hvilka gjorde, au sub
skriptionerna ej kunde inbetalas aom 
lofvadt var. Åtskilliga hafva dock 
infriat sina löften, hvilka jag här ne
dan önskar nämna, jämte dé 
mor, de gifvit: F. Franzén, Sultana 
Mine, #15.00; G. F. Gustafson d:o, 
10,00; Daniel Herlin d:o 5.00; Miss 
Anna Anderson d:o 10.00; Karin 
Gredin d:o 10.00; Anna Berglund 
1.00; A. R. Anderson d» 2.00; Al- 
frid Anderson d:o, 2.00; John A. 
Swanton d:o, 1.00; John Carlson d:o 
1.00; James Rosbranger d:o ljQO; 
A. Hedlund d:o 1.00; W. Gale d:o 
1.00; R. Backman d:o 1.00; P. Per- 
son, Hat Portage, 5.00; Chaa Petter
son d;o 1.00; Miss Lina Anderson 
d;o 10.00; Ole Eriekson, Norman, 
10.00; Mrs Emma Nore os, d:o 10.00; 

L.M.Stohlberg, Wlnnipeg, 2.00. 
För en del af dessa inkomna 

del hafva vi Inköpt en byggnads
tomt oeb de öfriga äro insatta på 
banken för kommande behof.

UPP gripa verket an nästa vår aå 
fort våra omständigheter oss tillåta. 
Beder därför att få vara thågkom 
men hos våra vänner som ännn icke 
infriat sina löften samt äfven andra 
wm möjligen vilja teckna sina 
för liten eller stor summa till vår 
bjdp.

fredags 
Ett stort

— 1500 Doukhoborer skola
afsegla den 15 denna månad från 
Batoura, Svarta ht fve t, till St. 
John N. B. samt vänta» inkomma 
till Winnipeg i midten af januari. 
Ångaren Lake Huron kommer 
med de första 1500, och Lake 
Superier skall fura 2,500. 10,000
väntas ankomma inom ett år.

na.

Major Marchand har nu fått 
order att liimna Fashoda och ned
plocka alla franska flaggor, som 
han här och där planterat under 
sitt "eröfringståg."

En mani att urspåra tåg synes 
hafva utbrutit i England. Nästan 
hvarje dag kommer underrättel
ser om anlagda attentat motjern- 
vägarna.

The United States af Central 
America äro allaredan upplästa.

Blöd pesten har brutit ut å Ma
dagaskar.

5 personer begingo sjhlfmord 
natten till den 3 december i New 
York.

Konung Alphonso i Spanien 
har ött ärfva 3 millioner peeetas 
efter en gammal herre, som säges 
vara farbror till honom.

Ontari».

— Mr James Conmees i West 
Algerna val är nu betryggad t se
dan protesten mot densamma för
fallit.

— Väldiga snöfall rapporteras 
från Ontario de sista dagarna. På 
en del ställen har ända till 16 tura 
fallit. Telegraf oeb telefontrådar 
hafva brustit af snön, som lagt sig 
på dem.

— Caiiadas tulluppbörd för de 
5 första månaderna detta flskaiär 
belöper sig till #10,569,606, en 
ökning af #2,0989,124 mot i fjol.

— Arbetena på vattenverket i 
Rat Portage äro nu aftlutade för 
i vinter och större delen af staden 
är nu försedd med vatten. När 
systemet blir fullbordad! kommer 
Rat Portage ej att behöfva stå 
efter någon annan stad i Canada 
i sanitärt tfseende.

De skola slå sig ned längs Ma- 
nitoba Northwestern och Lake 
Dauphin banans förlängningar. Getens goda mage

stunds» alls, hvan mage vt leivvr äro 
oordning. Dr Kings New Life Pil],, den 
underbara medicinen för mage och lefver 
ger en utmärkt aptit, god matsmältning 
och j»xi liftkraft. »5 ho» apotekarn.

V W. Territorierna.
— En ny liberal veckotidning. 

"Calgary Independent", liar bör
jat utgifvas i Calgary.

. — Under gräfhlng af källare 
omkom Mr M. Baker. Olyckan, 
som skedde intill Macleod, skedde 
genom ras i källaren.

sum-

lltlaaåst.
Förenta Staternas kongress 

öppnades i måndags med ett läng
re trontal af president Mc Kinley 

— Regeringen har anslagit för Trontalet behandlar mest det af
en väg från Edmonton till Yu- slutade kriget med Spanien.

En engelsk ångare påträffades 
den 29 nov. i öfvergifvit och 
sjunkande tillstänk på Atlanten. 
Ångarens namn var London ian 
och afaeglade från Boston den 15 
nov. Besättningen bestod af 80 
man, hvilka antagligen funnit sin 
graf i böljorna.

*

kon.

— R. S. Park, homestead in
spektor i Whitewood kommer att 
inom kort förflyttas till Winnipeg 
skogskontor.

garns.
Samtaa sak om tidningar. En 

stor del siges höra till den oberoen
de pweses: Montreal Wltnes, To 
ronto Sur, Winnipeg Tribune, och
fler». Desu tidningar» syften äro 
dock, dä de noga efenwe, de ramma 

det liberala partiet*.

Rev.
rne

Ett Memorial College i Kartum 
till minne af general Gordon vill 
mrdaren Kirchner hafva i 
byggt och behöfver därför en 
balf million dollars. Med beund
ransvärd energi har han arbetat 
för sin plan bland Lomtonsarne 
och några svårigheter att tt ihop 

Fhffippinerna samt drager sina de begärda #100,000 syn« q mö- 
trupper därifrån. Förenta Sta- ta. Bland bidrag från canadien- 
terna betglar genien en ersätt
ning af20,000,000 i ersättning för 
afhädandet af Filippinerna.

British Celenshln.

— En kinesisk qielhåli i Van
couver blef härom dagen rensad 
af polisen, aom lyckades lägga 

natten till måndagen. Alla ko- handklofvema på lOstycken sned- 
munikatiooer voro atbrutna stör- vigda spelorrar, 
re delen af dagen.

Vi

Fredskommissiouen i Paris har— Två fot snö föll i TorontoCsrlWe, f. d. talman l kongree- 
underhus, lörklarsde nyligen.- 

»tt politiskt parti år al ingen nytu 
ett tand. em det ej har vissa 

principer och Sr heredt att stå eller 
falla med dem." Detta är lika 
tannt med hänsyn tiH Canada. En- S1U,®00 i skadeersättning för sko- mellan Nelson och Bonners Ferry, 
dast genom att uppgifva fördomar nnKMn La Canndien, som för en kantrade under en häftig storm, 
och förena Mg tsed det Ubarata par- tid sedan öfversegtadee af För. 6 af besättningen jämte 3 passage- 
bet kunna dessa "oberoende ' vänts Staternas öfhingsfartyg Yantic. rare drunknade.

nu kommit så långt, att de kom
mit öfverens i de viktigaste punk 
terna. Spanien afstår alta an
språk på Cuba, Porto Rico och— En liten ångbåt, Ainsworth, 

soro underhållit kommikationen
namn

— Canadaregeringen begär

Broderiigensa re märkas £1,000 från Lord 
Ntratbcona och £500 från Mount 
Stephen.

J. B. Krixo», 
»ca ndl na vieke Baptist- 

föraamlingec i Rat Portage, Ont.
PSstor af
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SUNDSVALL JernvägseUtioo kontoret i Örebro ber antagit ko- 
för iangaotaanatoritt. Inrättande af

ny jernvägertatioo å norra ttnm- direktör i nye bankaktiebolaget 
benen er, enligt Sandsrelle Poeten Stockholm — öfre Norrland (f. d. 
»ter k t påtänkknämligeo rid öster- Vesterbottene enskilde bank) Plat- 

hållplatt. belägen mellan

då ett extratåg ef 18* ,
flera år dagligen er i arbj odea anställning

hvarest Jordbruk lonar sig!■e gång för hitfonling af 
nallee bar under de 8 år som deeia

I
krerj» I

1 transporter pågått hitfört stors 
T su^^rartill åtgått 

ti,408 jeresgg^l 6fceh som in 
brsgt jernrlgetnM*» I 
frakter eller 5 kr. pr T agn.

al CAIADA PACIFIC ji*MVÄ«Kttillträdes på nyåret
Norge.

Jon» E Posslcxd
Långsele och Selsjöns stationer. har utmärkt land till salu I de blsta trakter al Canedas Nordveet För 

att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göres rid köpet och den andra, ifall köparen genast 
besrbetar sitt land, tet år efter köpet, den tredje tre år o. s. t. En person 
som ej odlar minst 16 acre det första året, år skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjende tabell t isar de oliks betalningarna å 160 
pr år allt efter landett pris: — 
första inbetalningen å 
160 acres a 83.00 pr ser» 871.80 och nio årliga inbetalningar af 860 

83 90 
95.85

107.85
110.85 
131.80 
143 80

kronor i Det år der det blif rande norr Till riabschef bos konungen ef
ter generallöjtnant Noeser ber. en 
ligt bred Morgen bladet ei farit, ut- 
nämtt öfveradjutanten generalma
jor K lingen berg från den 1 jannari 
1890.

■ah^b■ma» _
kwfitili år....”".".;. 036
5* år ttil bvrrsgs.... ... 130 
Hälft Sr ’• " ................ 036

iattgrisst.

Bnehee i alls miki

•2 .ju ktoriei ikaJl 
i derfdr nöd-

o.so
uppfora*, och det 
vändigt ett station anordnas. Spår 
veliar iro redan der inlagda, och 
dera vagnslaster materiel af tedd 
för den nya anläggningen ha an
kommit dit

K. MA har förordnat polismäs
taren i Stockholm Semmy Buben
son att vid dan internationella

acrekonferensen i Rom, med ändamål
mi att ernå i verkan mellan de enro 

peiska makterna till samhällets 
skyddande mot anarkisterna, såsom
teknisk delegerad för de svenska 
civil- och justitieförvaltaingarna 
biträda diplomatiska ombad, som 
kommer stt förordnas för att vid 
konferenson representera de För* 
enade rikena.

— Kommendörkaptenen Dsinne 
vig har begärt ef sked som sjöofficer 

VESTBRÅS. Gratirotdelning af och adjutant bos konungen. Till 
potatis. Med anledning af den aistnämda befattning utnämdes 
nästan totala missväxt i potatis- han år 1886. 
skörden förtiden höst har Svan A

r. korta aek i al ita-

70doMoeey Order siler do•' 3.50 do
" 4.00 do
” 4.50 do
" 5.00 do
” 5.50 de
” 5.00 do

do
80dododoCAJVADA,

Box 611, Winnpeg, Man. 
Kontor: Boon 1, Il t k un block

90dododo
100do<lodo— Om ny telegraf- och telefon 

lag skall proposition atiåtas till 
stortinget Den går i hufvudsak 
ut på att statens koncessionsrätt 
utvidga* till att gälla äfven för an
lägg ningar inom kommuner
nas gräns-r. Dessutom föreslås i 
fråga om enskilda telefonanlägg
ningar samma expropriationsrätt 
för staten, som den år 1897 erhöll 
gent emot jernvägarna enligt den 
antagna expropriationslagen.

110bruk* aktiebolag inköpt potatis 
och utdelat till tatare vid landt- 
bruket 3 »lekar, till bruksarbetare 
2 säckar, till enkor och orkeslösa 
peromer 1 säck hvardera, allt gra
tis. Hvarje säck innehåller en och 
en half hl. Att dessa gåfvor ha 
mottagits med tacksamhet säger 
sig ejelft, då mången ej ens erhöll 
en tiondedel af utsädet, skrifves till 
V. L T.

dododo
do 120dodo

SKANDINAVISKA NYHETER Om 'andet betalas till tullo på en gång gitvee )0% rabatt al den rum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta rlknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker soin visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTAD 
el 160 acres (129 tuunland).

GÖTEBORG. Sillfisket i vett- 
kasten. Sillen står tjock ute i 
Kattegat, derom vittna meddelan
den från olika håll, skrifver Bohus
länningen Under förra veckan 
iakttogos sillstim Ull och med in
nanför Måseakär, men så inträdde 
ofördelaktiga ström f firhål landen, 
som drefvo sillen ut i gea Enligt 
senaste fråh Måseeklr ingångna 
underrättelser visar emellertid den 
så ifrigt efterlängtade haf-gästen å 
nyo benägenhet till insteg. Ström 
men drar inåt och sill hade i stor 
mängd antraffats vid Käriogön.

Trott de senaste två årens led
samma erfarenheter .fortlefver ännu 
ute i skärgården hoppet om rikt 
sillfiske, och man rustar sig allmänt 
till sådant.

SVERIGE.
STOCKHOLM 

generalstaben C. Å. H. Jungstedt. 
aom varit kommenderad dels stt 
studera skådeplatserna för 1866 
ån krig, dels att närvara vid de 
stora höstmanövrema i Rumänien 
och dels stt såsom svensk militära! 
tache närvara i Konttantinopel un
der kejsarens besök der, återkom i 
förra veckan till Stockholm.

Majoren vid

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Coinmisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VEX1Ö. Fem syskon, 2 bröder 
och 3 systrar, lefva alla ogifta till
sammans å hemmanet Ugglarp i 
Vil Istads socken och braka i »äm 
ja sin fädemeärfda torfva, berättar 
N. VexiöbladeL Ål Ist i syskonrin
gen är en broder om 70 år, yngst 
en syster om 54 vårar.

"Pojkarne” såvll som “töserna” 
älska
det gammaldags hurgna hemmet, 
der bland andra dygder gästfriho 
ten har god t utrymme, gör intryck 
af snygghet och trefnad. Ståtliga 
furor och granar pryda utmarkerna 
emedan syskonen icke följt med 
sin tid i dess vilda skogssköfling.

— En falsk 50-dollarssedel. 1 
onsdags kom arbetaren J. Svens
son från Vexiö i F. O. Carlssons ur 
sftär derstädes och ville köpa nr. 
Han valde 2 guld- och ett silfverur 
för tillsammans 120 kr. och betalte 
dem med en 50-dollarssedel och fick 
af den expedierande 20 kr. tillbaka 
med löfte att följande dag. då ban 
kerna öppnades, erhålla återstoden.

Men företedd i en af stadens 
banker befanns 50-dolUrsedeln ic 
ke alls vara någon sedel, utan en 
annons, liknande en dylik sedel. 
Svensson kom naturligtvis aldrig 
för att uppbära sin återstod, men 
hemtad till polisförhör, uppgaf han 
att han fått sedeln af en amerikan 
för att åt denne köpa nr.

Att detta ej var aannt har emel
lertid framgått deraf, att man fun
nit uren gömda i en vedbod, der 
Svensson arbetade.

YSTAD. När tornet föll. Un
der ett väldigt brak nedrasade ge
nom underminering i fredags é. m. 
ända i grunden Glemminge kyrkas 
torn. Remnor här och der i tornet, 
h vilka under dagens lopp småning
om blefvo allt större, manade.skrif- 
vee till Ystads-P:n, de vid ritning- 
en arbetande.att under några tim
mar före dess fall hålla sig på ve
derbörligt afstånd. Det aflopp 
också lyckligt för desse. De öfver- 
sta torntinname kastades i fallet 
nfvet ena kyrkogårdsmuren och 
tryckte ned gafveln på ett gammalt 
derintill liggande hu».

1— Norge och orientaliitkongre*- 
S tor tingets buigetskomite

å IHllverknd af ä
E. B. EDDY Co

E B EODY’8
Tändstickor.

f FRÅGA EFTER KÖPsen.
hemställer om erforderligt analag 
för Norges representation genom 
en delegerad vid orientalist kon
gressen i Rom 1899.

* t* E B EDDYS i
i— Konsul Woxens förskingrin

gar. Båsom vi förut medelst, före
slå* i en k. proposition till norska 
stortinget ett anslag af 33,000 kr. 
till ätt täcks den förlust, som ge
nom Woxens förskingringar^ åsam
kats enskilda personer och några 
andra under konsulatet i Newyork 
hörande vicekonsuler. Dessa för 
skingringar i norska em hetsaffärer 
ne befunnits utgöra 8,795 doll. och 
i svenska 17,058 dollara

— Lings minne. Den dyrl*ara 
sidenflagg*, som skänkta till Pehr 
Henrik Lings minne, kommer i dag 
på han* födelnedag, som inträffade 
för 128 år sedan, att svaja å Oym 
nattiska centralinstitutets bygg 
ned. Denna flagga är af »edd att 
endast hissas å hans födelse- och 
dödsdag samt undantagsvis vid 
särskildt högtidliga tillfällen.

härdade

* Fiber-Varor, :;*Lurade doktorerna*
Doktorerna voro en-te att Renick Hamil- 
ton af west Jeffemen O- efter 18 månader 
lidande af åndtnrmsfwtel skulle dö om 
kan ej opereras; han botade sig sjålf med 
5 askar Bucklens Arnia selfva det bästa 
botemedel i världen för hemorroide». 25 
cent pr ask. 811 jes hos apotekare.

Vanmark .
Mul- och klöfsjuka i Danmark. 

Från Vejle (Jutland) telegraferas 
den 15 nov: Mul- och klöfsjukan 
har utbrutit här i trakten. 33 kre
atur hafva nedslagtats. Markna
ders hållande i orten är förbjudet. 
All utförsel af lefvande nötkre
atur, får, getter och svin från Jut- 
laud till öfriga delar af Danmark 
och utlandet är förbjuden.

— Utvisningarna från Sönder- 
jylland. Från Köpenhamn tele
graferades d. 15: Soeialdemokra- 
ten kommer att i morgon innehålla 
två bref från de tyska riksdags
män Liebknecht och Elm, i hvilka 
dessa bebåda, att de tyska sociali
sterna skola vid den förestående 
debatten i riksdagen om ti Dansla
gen framdraga frågan om utvis
ningarna i SöiWerjylland.

De äro
BÄNT.

Säljcu af
Hrr Handlare

öfver allt. 5^ Åmbar, Byttor etc.

hvadan ock"pynt",

— Hängande död i ett staket 
omkring huset nr. 70 72 i 12;e ro 
ten, Katrinelund i Göteborg, på 
träffades i fredags en omkring 40 50 
år gammal arbettklädd mansper
son.

ONE• They banish pain • 
and prolong life. GIVES

RELIEF.
<

Att döma af den döde* ställning 
»yntes det, som om han förut i nå
got ärende befunnit sig på andra 
sidan staketet, och då han sederme
ra skolat praktisera sig öfver sta 
ketet hade en af spjelom» fastnat i 
hans kläder*amt trängt npp emellan 
rocken, hvaraf han, då kläderna 
på grund här af åtdragits och han 
ej förmått lösgöra »ig, q väfts. 
Hvem den döde är, ännu ej kändt

HELSINGBORG. Väderleken. 
Helsingborg den 14 nov. Den ut
sådda vinterrågen har till följd af 
den rådande milda väderleken ut
vecklat sig ra»kt och visar en yppig 
grönska här i skogstrakten, akrif- 
ves från Åsljunga till H. D.

På sina ställen har den dock an
gripits af en sortt insekt, som all
deles förstör brodden och hotar att 
förderfva hela rågfält.

Särskildt ha insekter förstört rå
gen på liera ställen inom Skogens 
by af örkelljunga socken, der mån 
ga åkrar visa stora svarta fläckar 
ioibland grönskan.

8

A — Stor leverans af jernvägsvag- 
Nio kombinerade l:a och 2:a

e
nar.
klassens sofvagnar äro bestälda för 
statens räkning vid Atlas" verkstä
der. Al dessa skola tre vara fär
diga till jultrafiken och de öfriga
nästkommande vår. Rims

uppmärtamhet— Utlandets 
på Sveriges. Utgif varen af den
den ansedda ochvidt spridda engel
ska tidskriften "The Royal Maga- 
sine” i London har inbjndt svensks 
yrkea- oeh amatörfotografer att 
till nämda tidskrift insända repro
duktioner af landets förnämsta se
värdheter från stad och land. Ar
ven allt, som beror den svenska 
dagskröoikan i bild, muttages af 
tidskriften. Initiativet härtill har 
tidskriften tagit på grund af att 
Sverige särskildt såsom turist land 
alltmer väcker uppmärksamhet i 
utlandet icke minst i England.

En klen affär.
No matter what the matter is, one wifi do you 

good. and you can get ten for five cents.
m iv.n ramubMi • faper mrtmm fwitfcMrt fta») |8 tt« tar 

<t T*xU la» ttinTwn II Kfflll f-T tb» åäd tia 6ttWl

■»x-di4aifMi.Fi.!. - ----------------------r- ■—rri ~ i 1' -----H ~tii ri.tnl w

(Fotts.)
Han hade varit henne en bedröf- 

lig ledsagare genom lifvet, och det 
var icke arbete, som satt di 
bekymmer vittnande märken i 
hennes aosigte. Som bokhållare i 
en stor cecao-firma hade han i åra-

6 --

om

JÖNKÖPING. Arbetet vid 
Ädelfors nedlagdt Från Jönkö
ping telegraferas den 12 dennea 
Enligt beslut af styrelsen för Adel- 
fors" guld verk sak tiebolag npdläg- 
gea i afton arbetet i grufvoroa tills 
vidare. Ingen arbetarekonflikt kr 
orsaken till ned'äggandet Saken 
har väckt stökats uppseende i or 
ten. AktiekapeUlet, 1,800,000 kr. 
till största delen tyska penningar 
säges vara förbrukadt.

människer. Han han na It* hrad som 
helst oeh känner sig pänjrttfödd. Endast 
60 mata hue apotekar*. Hvarje flaska

"ÄLLOWAY & CHAMPION,-
BANKIR A MÄKLAREFIRMA.

Penningar sändas till alla delar al Euro
pa. Vexlar säljas betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Ftn- 
lantl. Högsta priser för skandinaviska 
sedlar oeh guldmynt. Vi halva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten af Win- 
nipee för billigt pris. Om ni önskar en 
god billig farm, begär

tal haft sina tre pund i veckan, 
men af dessa tre pund var det säl
lan som ett funnit vägen till hans 
hustru, hvilken arbetade, styrde 
och stälde som blott en hängifven 
qvinna kan det. Slutligen slog 
hon rig på så sätt oberoende af 
mannen, eller snarare mannen be
roende af henne. Efter att i mån
ga år i smyg ha liängifvit eig åt 
dryckenskapslasten, hade följden 
blifvit häftiga attacker af delirium 
tremens hvilket icke kunde döljas 
för hans principaler och som föran
ledde hans ögonblickliga afskedan- 
de från platsen. Men detta var 
ingen olycka i hans hustrus ögon. 
Hon hade seden långt tillbaka an
sett, att hans svaga natur icke 
kunde förbättras, så länge han vo
re omgifven af frestelser. Nu

iPROMPTLY SECUREPl
Write for oar Interestin* 

or’* Help” fltnd "How you are ewindled. 
Send ■» a rwagh eketea or m*4el of rour 
Inveutkm or improreroent and we wifl tell 
you Énw our opinion aa lo w ket her it ia 
pmwher patontotkMM^M 
of appBeatkma rejeeted in 
Highaat referenoee furninhed.

MABIOM * MAKION

booka ** Invant
_ Stockholm, det bekanta på

stadsfullmäktiges initiativ utgifna 
praktverket.
numret af La Presse internationale 
att ampelt beröm. Medlemmar sf 
journal ittkongressen 
1897 hafva eihållit hvar sitt ex 
amplar.

_ Äter från Klondyke. Docen
ten dr Otto Nordenskjöld åteikom 
härom dagen méd kontinental tåget 
kl. 10, 16 e. m. från sin expedition 
till Klondyke och mottogs vid cent 
ralatationen af anhöriga och vän
ner, bland hvilka märktes profes 
gon, friherre Nordenskiöld m. fl.

Dr Nordenskiöld såg mycket 
frisk ock kry ut.
_ Värdefull sandbacke, Strax

utom Stockholm mellan däri va och
Botebro stationer ligger ett |

k sandtag, benämdt Kummelby. påträffade ryssen har nu aflidit på 
För några år aedan kunde väl dess Geltivare sjukhus i följd af sina 
tgun ej tänka "sig ätt de skulle få frosttkädor. Hans namn var Pe
någon nytta af detsamma Nn ta 
gw derifrån nästan all den sand 

förbrukas i Stockholm. Hvil- 
kvantiteter detU är kan 

göra sig en föreställning om. tim.

We make a special tyerhåller i ne nas te

TATKtrr solicitobs » expebts 4cim é
PolyteefcaUe Bcftool of KoglBMrtni. Bicktiort In 
App lod BotoaoM, Laval Unlrmlty Mem oers 
Fataat Lew AaeoclettoD American WeW Works

bärstädes
▼År prislist*.

Aaaociatiott, New Bnirland WaSer Works Aaaoe.
P. Q- 8ai repors 
■ueåety ef Clrll
viMu- / *tw vmk un rtre., hwitmal cam. UTUMrrt B llOIMC , WASHMCT*.

ÖSTERSUND. Fräck stöld. 
Från Östersund telegraferades den 
14 d:-: I förra veckan föröfvades 
bos landtbrukaren Lars Johnsson

F. A. DRUMMONDLULEÅ. Bisaren i Luleå i lör
dags till lörmån för Fredrika Bre- 
metförbundeto länsstipendiifond 
gaf en bruttoinkomst af 2 050 kr., 
telegraferas hit

— Riksspråket segrar i gräns 
bygden. Senaste kyi kostämman 
med Karl Gustaf» församling i 
Tomoå domsaga beslöt bl. a., att 
svenska språket skall utgöra un- 
dervisningsspråk vid alla försam 
lingens skolor.

f339 MA IN St. W1NNIPEG 
Agent för Northern Amrance Co. 

London, England. Gruodadt 1836. 
Capital <36,000,000.

Stads- oeh Fannsflärer ombesörjs*.

PÅRK1N © fOTOGRAF.
i Nälden en fräck stöld. Tjufven 
dyrkade upp förstugudörren oeh 
gick genom tambur, sal och förmak 
in på kontoret Di han ej lycka
des öppna kassaskåpet, fortsatte 
han in i makarnes sofrum och tog 
nycklame jemte en portmonnä 
samt flick aedan tillbaka till kon- ändtligen hade hon honom för sig 
torek der ban öppnade kassaskåpet sjelf. Någon sysselsättning måste 
oeh tillgrep 700 kr. Värdehand- 
lingame fingo ligga q var.

Deremot lyckades han icke öpp
na ett par fack i kassaskåpet i hvil
ka förvarades ett större parti vär
desaker.

490 Maix st., Wixxlpeo.
De bästa kort i sta’n 
från $1.50 pr dussin. 

Parkins Studio, 490 Maln st t

.

t

DB O. BJÖHNttOY.
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

8144 Klgln Av.
!

e. m.

4
uttänkas, aom skulle hålla honom 

(Forte, på tredje sidan. CROTTY & CROSS.— Den i lappländska »lemarkenstörre

HÖG QVALITET 
i kläder är vårt handelsmärke.Hvad

Maia 8tr. midtemot City Hsll.
FA8T10HET8MÄKLAM.

Billigt farm land I Springfleld mi- 
nicipality nära Goner, Tyndal, 8el- 
kirk och Beausejonr stationer pri- * 
serna äro från $1.00 till $3.00‘pr 
acre mot en tiondedel kontant res Å 
en på nio årliga afbe.talnlngar. Lis
ter och kartor på begäran.

Njättir falla
för sjukdomar i magen, lefvern oeh aju- 
rarne likväl som kvinnor; alla vtdkånnafltrev Michalle från Charkov i Ryss

land och han var född den 22 no 
vem ber 1861. Han ingick för en 
minad sedan i Ofoten banans arbe-

.... .... . , Ni behöfver är en af våra 910000*
dlligapeat. dåligt hlod. ryggvärk, nerv- . , , , ,
svaghet, hufvudvärk oeh trötthet. Ingen "VmeT hästa värdet 1 staden, 
behöfver liia därafÖREBRO. Bankaktiebolaget 

Stockholm — öfre Norrland. Di
rektören E. Steroes vid riksbanka-1 »ro råtta

WHITE & MANAHAN.tager Electric 
Bittets. J. W. Gerdner tiger, ett den* 

medicin fö.- kfaedströtu

Z
ka stora 496 MAK 8TB. WläälKC, 

MA IN 8TK, UI MTått.m
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Allan, Dominion 6 Beaver 
LIHIERNA.

Whitewoods
OCH

Wapellas

Kvarnar

(Forte frie ■dee.) Julen Kommer—*
»•yteede. et rer 

alltid andra. boo klandrade. aldrig 

ty heenee ögom toto blind* 

för den redige, förolyekade

och bon k onde endast ee den 
»örthårige, blyge ynglingen, 
för tjngu år seden gjort 
kärleksförklaring.

Koode hon bio.t oleetSng» dess* 
dålig* mflyteteer. ekolle ellt e*r* 
god t ceb rll Med en j vinna* be 
1* tankekraft ceb fyndighet tog 
bon otimedeeken. Som bens håg 
långe i eg» t åt koneten, köpte bon 
hem ftrger, pepper och ellt bred 

artist i deo rågen konde behöf- 
e. rHoo hade tiggt oeh bedt ho- ulo^t 
nom. tills han gått in 1 "Btåbends 
föreningen", oeh onder hela sex 
»ånader hade bon värnande stått 
emellan honom och faren, hade 
otmtångt det ooda och uppmunt 
rat de goda »må ansatser, han visat 
likaom en öm trädgårdsmästare 
vakar öf ver<an klen. planta. Oeh
no ändtligen tycktes allt godt och 
framtiden ljusare för henne. Hen
nes man hade af svurit sina olyck
liga vanor. Hon hade gjort några 
små besparingar, oeh det fanns ut- 
sigt till flere. Snart kunde hon 
hoppa» få en medhjelperska till 
och att ifven kunna uppoffra någ 
ra pund på annonser Då hon för 
sista gåsgen gick in i arbetsrum 
met den shndagsqvällen oeh med 
lampan i sin trötta hand beskåda
de den fina färgen och de mjuka 
vecken på den färdiga drägten, 
tycktes del henne, som dr oge den 
långa striden och kampen indtli- 
gen mot sitt slut och som skulle 
aftooen bli lugn och stilla, om och 
dagen varit stormig.

Hon sof tungt den natten, ty hon 
hade arbetat nästan oafbrutet tills 
drägten var färdig. Klockan var 
nära åtta, då. hon vaknade. Man
nen fan na icke i rummet, hans 
klåder och skodon voro borta. Hon 
smålog för sig *jälf vid tanken på 
huru grundligt hon försofvit nig 
och steg upp, klådde sig samt på
satte sig skyndsamt ytterkläderna 
aå att hon skulle vara färdig att 
genas! efter frukosten hegifva sig 
af för att hålls sitt löfte. Då hon 
gick ned för trsppoma, märkte hon 
att dörren till arbetsrummet stod 
öppen. Med en plötslig och under
lig bek lämning trädde hon in i 
rummet Den nya drägten var 
försvunnen!

eeå af in beredda att
de vårdefnila gdfvor,

MÖSSOR, ÖFVERHOCrAR, G06S- ock MANSkLADER, DAM- och 
BANB-PELSslRAGAR. GRA LA* "TAMS", alla slags x RÅG HAND 
gxAR. Alltid ett rikhaltigt lager al xORTA VAROR, HERR EKIPE- 
RING, SxOR k STU KLAR Ae.

från alla delar af de »kandin*viek» 

jemte Finland, köpa» billigast genomFribiljetter
WM STITTalltid åtnjutit allmänhetens 

förtroende på grund af
Ratt Behandling oek Oodt \Mja

Standinavuka talat.'
Ohiul Pasrehgeb A 

Winnipeg, Man
19JAS. SANDERS. Main Street Rat Poitage.

Hvete kåpa tOI Mgria gällande
Friar Frikostiga Anbiid!rann en ide upp i hennes hjerna, 

oeh hon sprang så fort hon kunde 
tilibeka tillbaka till hemmet, rusa
de in i gårdsrummet, öppnade sin 
låda, hällde sina små besparingar i 
börsen och skyndade ut för att 
stiga upp i en omnibus.
Vid Bond-sL steg hon ur och skyn

dade till det fönstret det hon upp
gjort denna olycklig* öf verenskom- 
melse. Himlen vare tack, drägten 
fanns ännu osåld i fönstret! Hon 
minde* att mrs Clive sagt att den 
na klädning var alldeles som gjord 
åt henne. Inom fem minuter hade 
sila hennes besparingar flutit in i 
den rika, mäktig» firmans kassa, 
och hon. med sin stora kartong, i 
störst* hast åkt i väg till Palace 
Gardena

— Det år min man — sade hon. 
—Han Sr sjuk. Hjelp mig ett iå 
honom i en droska, poliskonstapel! 
Vi bo helt nära här.

De tingo in honom i en vagn.och 
hon satte sig bredvid honom, hål
lande honom i sina armar. Hans 
rock var betäckt af damm, och han 
mumlade och smågrinade för sig 
sjelf. Under det vagnen for af, 
drog hon hans hufvvd ned mot 
sitt bröst, strök tillbaka hsna stri- 
piga hår och lutade sig sackande 
ned öfver honom, liksom en moder 
öfver sitt barn.

— Så de gjorde narr af honom? 
—utropade hon.— Satte de ök
namn på honom? Han skall fara 
hem med sin lilla gumma, och han 
skall aldrig mera vara en obesked
lig gosse.

O, du blinda, englalika, dårakti 
ga qvinnokärlek! Hvarför skola 
männen begära underverk, så länge 
du tinnes qvar på jorden.'?

SLUT

litet misssätt just var

— Ni tog deo således inte ?
— Nej, det gjorde jag inte.
— Ni vet väl e| hvart han gick?
— Nej, det har jag inte en aning

TV4 Tidningar och en värdefall pre
mie för <1.50 är väl_ billigt nog?Må.

Den rödskäggiga mannen för 
sjönk åter i sin tidning, oeh kvin
nan skyndade vidare på sin forsk
ning. Skalle bon gå framåt City 
eller i motsatt riktning I Aryneo 
af förgylda kulor, som på afstånd 
lyste emot henne gjorde slut på 
hennes undran, oeh strax efter be
fann hon sig på ett annet pantlå- 
uekontor. Der hade de hvarken 
sett till hennes man eller klädnin-

t

Som en uppmuntran till såväl gamla som 
nja läsare, skola vi tills vidare, gtfva våra 
vänner flerdubbel valuta för sina pengar, 
som följer:

/ i ^

För det första får ni en år
CANADA oc 

en så omvexlande ochvi söka göra tidning 
Intressant som möjligt. ic eflt»

För det andra $** vt:
Farm- och Familjetidningen Skördemannen 
för eder räkning. Skördemannen utgifves 
hvarannaa vecka 1 3o-»idlgt format, är ori- 
glnel och lärorik samt kostar $1 pr år, ef
ter krafs betalt.

?ito o
eSIIO iObeslutsam stannade hon utan

för dörren. Derefter resonnerade 
hon som så, att om mannen kom
mit den gatan, skulle han helt sä- 
gått in på detta kontor. Han må
ste derför ha gått åt motsatt håll. 
Hon gick in på första paotlånekon- 
tor i den riktning, och der på en 
krok rakt framför henne hängde 
den gråa sidenklädningen! Ett 
glädjeskri undslapp henne vid åsy
nen deraf. Klockan var ännu icke 
nio; det var således god tid att 
punktligt hålla sitt löfte.

— Dett* är min klädning — 
flämtade hon.

Pantlånaren såg forskande på 
henne

— Den pantsattes i morse af en 
liten mörk karl, min fru.

— Ja, det var min man. Hur

0 *— Min kära Alice, — anmärk
te hennes vän, som tidigt på för
middagen gjort besök för att kri
tisera klädningen 
att det aldrig är värdt att lita på 
den klassens folk. Hon sade kloc
kan tio, och nu är det fem minuter 
öfver den utsatta tiden. De ha in
gen ide om hvad ett löfte innebär.

— Nej, iag tror väl det. Men 
nog kominer hon säkert, ty jag har 
inte betalat något. Äh— här kom 
mer hon nu uppför trappan, så det 
var ju inte så sent, när allt kommer 
omkring.

Klädningen blef tilibörligen upp- 
packad, och mrs Clive satte den 
genast på sig, under det att hen
nes vän och sömmerskan långsamt 
gingo omkring henne och med huf- 
vudet på sned synade den upp och 
ned.

90
180För det tredje ■erhåller nl en kombi ne- 

nerad Barometer-Ter* 70 \
du ser mometer^tt njpattenteradt instrument,som 

påstå» förutvisa väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen så gör, kunna vl ej borga för, 
men nog duger det att få för Intet. Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är in* 
packadt i en liten låda, och är desa katxlog- 
pHs $3.

0» j AB =
30t 2

G■k)
ao sr t
20
IO: SÖ
»De soi sa föredraga ät.. . .

ka 9 x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om nl har tillfälle dertill kan 
nl ju titta in och se Skördemannen och pre
miema samt läsa hvad uppfinnaren säger 
oro Barometer-Termometern.

Lr 10,t-lr-
zo
30 :
40? frq 1 ?-i

i 999Fria 
JORD- 

EGENDO 
flAR! j

Vk detta likt för »dra vinner
och ftiga dem, om Icke kfven de vilja sut* 

I skribera. Som eee al ofvenstAende, erhtllee 
I tre goda ting (portofritt) tor blott $1.50. Om 

I nl önskar få tidnlngarne »ända till olika 
I adresser, eå gir det för sig; I så fall bör nl 
I tydligt säga si. Profnummer si Sröene- 
I MANNEM fäs fritt, om sA önskas, men rl rå- 
I da enhvar att Insända $1.50 med detsamma,

' ty nl kan ej annat än bli belåten med »Hä
ren.

BOBOBOOOOOOOOOOCMOäl

mycket fick han på den?
— Tre puod och fem shillings, 

min fru. Hon hade stoppat litet 
pengar i sin ticka, när hon lemnade 
hemmet, och lade nu fram fyra 
pund på dieken.

— Jag ber er, låt mig genast få

f

— Nåväl, min kära vän, hvad 
tyckerdu om den? Den käns myc
ket treflig och tyck sitta bra öfver 
axlarna,

— Åh ja, jag tror, att det går 
an. Men jag tycker, att sidenty
get icke är af alldeles samma qva- 
litet, som det der vi sågo i boden.

— Jag försäkrar er, min fru, att 
det är detsamma.

— Men, mrs Raby, nog är jag 
säkerom, att ni måste erkänna, att 
spetsen är sämre.

— Nej, det är precis densamma.
Den kritiserande damen ryckte 

på axlama.
— Åtminstone är det icke någon 

fråga om, att inte sjelfva snitten 
är den andra underlägsen, — sade 
hon. —Jag kan väl inte misstro 
mina egna ögon.

— Men så är den åtminstone in
te dyr med det priset — sade hen
nes vän.

— Det är helt och hållet en 
smaksmak — invände den andra, 
— men jag får bekänna, att jag 
hellre skalle betala femton pund 
för den andra än tio för denna.

— Nå, nå. men på det hela taget 
är jag genska nöjd och belåten — 
sade mrs Clive och utbetalade delO 
punden till den tysta, trötta qvin 
nan, som stod framför henne.

/

Använd blenksw osk And am pmnlnsnr pA »ett nl ijelfden. beqTtmäit

Mrs Raby sjönk ned på en bek
lår och lutade aoeigtet i händerna 
Slaget var så plötsligt, såoväntadt! 
Men hon var en praktisk qvinna, 
och det gagnade till intet att sitta 
oeh sörja. Hon reste sig upp igen 
och gick igenom hele huset. Det 
ver som hon trodde: mannen syn
tes ingenstädes till. Därefter skref 
hon en kort biljett till sitt biträde 
lade deo på arbetebordet, stängde 
til) dörren oeh begaf sig så nt på 
sin hopplösa oeh ömkliga jagt.

Alldeles om hörnet vid Bromp- 
tonvägen ver ett pentlånekontor, 
och dit in skyndade hon sig. En 
•tor rökskäggig man, aom satt och 
läste sin morgontidning i ett höm 
af rummet, kastade en mönatrende 
blick på henne, då hon trädde in.

— Hvarmed kan jag stå till 
tjenst min fru?

— Skalle ni vilja säga mig, min tia 
herre, om någon varit här nu på 
morgonen för att pantsatte en grå 
klädning?

Pantlånaren ropade på sitt biträ
de, en ung blek man, som nu dykte 
upp mellan en ändlös massakläder 
oeh rader af diverse saker, som fyll 
de kontoret

I I Till utgMveme ef CANADA, Wlnneoee, Min.Hvar är pantsedeln då?
— Pantsedeln? Jag har ingen 

sådan.
— Då kan ni inte heller få kläd

ningen.
— Men den tillhör mig, och här 

äro penningarna. H varför kan jag 
inte få <leo?

— Det gör mig ledsen för er 
skull, min fm, men vi måste följa 
lagens bestämmelser, Tänk, om jag 
nn toge ed re pengar och gåfve er 
klädningen, och så er man komme 
hit med sedeln och fordrade sin 
pant, hvad ekulle jag då säga ho 
nom? Han kunde sätta hvad pris 
han ville på den, och jag finge be
tala det

— Men jag lofvar er, att han in
te skall komma. Jag ber er, låt 
mig få klädningen! Jag har lof 
vat en kund att få den klockan

Härmtd sänder jag fl.JO fkr kväkt/ jag fatkar t» drgiag 
kvardtra af CANADA ack SKÖRDEMANNEN, ack fremie önskatFör en obetydlig afgift, och 

och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvaije yng
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

Sdnd alltsammans fortojritt under **

JBon Pott kantor,

Siat.

Ma^itoba-NorthWest Till OStcmtill
BANAN.

Reguliera passageraretåg afgå
Mot VESTER:160 Acres—128 Tnnnland VIA

Från Winnipeg kl. 2,56 på tisdagai 
tödagar och lördagar till Portage I. Prai 

Mmnedoaa och rnellanliggac.de pia
Blandade tåg

afgå från Minneduea vid pamageraratåg 
anKoms, såsom hårunder utvieae.

Mot U6TER:
Från Minnedoea och mellanliggaed* 

>latoer, på månd., onsd. neb fredagar 
Mandade tåg ankomma till Minnedoea 

såeom härunder utvisas.

------ AF UTMÄRKT ------ . £ yORTHERNpAClFICJ^jUL-^rie.

O

AKERBRUKSLAND $40.♦
TILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN.— Jag säger er, att jag inti kan 
det och dermed punkt, — sede 
pantlånaren, i det han svängde sig 
om på klacken. #

Det var hjertxlitande att nära 
nog kunna vidröra den och ändå 
icke få taga den. Oeh ändock 
kunde hon ieke klandra pantlåna
ren; hon inaåg, att han icke kunde 
handla annorlunda Hvad åter
stod ne att göra? Att få rätt på 
mannen Men hur skulle hon kun- 

ni trodde möjligen kunde för- na veta i hvilken af de otaliga käl
lare eller kroger, han nu toge ska-

— Åh ja, jag mins ! En liten dan igen för sin långa återhållsam
het? Utom sig af oro, vandrade 
hon fram och tillbaka på trottua-

— Han var här en kvart, öfver ren. Hved »kalle vil mrs Clive 
7, strax t efter sedan vi öppnat koo- tänks om henne? Hon hade gifvit 
toret Jag var ännu icke nedkom- henne sitt löfte, och ett löfte hade

men mitt biträae berättade alltid varit henne heligt Fanns de och grinande uttryck i sitt an-
mig, att klädningen var mycket det icke något sätt för henne att sigte. Inom ett ögonblick hade
fin och alldeles ny samt att man- reda sig nr saken? Och plötsligt hon ropat an en droska.

Exkursionsbiljetter till ö*tra Canada 
säljas till den 31 december, god för 
TRE MÅNADER med tldsutatrSck- 
ningsprivilegier. Komfortablastc o. 
Bästa väg vta Chicago till östern på 
två dagar.

För närmare upplysningar om 
Biljetter besök eller skrif Ull hvilken 
aom helst Northern Pacific Agent 
eller

JjjJd STATIONER.

A Lör.
10.80 Afg. Winnipeg Ank. 
TiedA Bln’t Bl»’t
LArd. !Tor* Fred

12.90 1260.Portage la Pr.18.16 
:«,U5 15.16. ,*>?lladstone.. 15.66 
16.00,17.90.. .Neepawa .. .14.00 
15.56 il6,16.. Minnedoea 12,90

York ton

Fvr vidare underrättelser tilldcriy

THE SECPETARY
Deparlaieit of Interiör 

Ottawa, Canada.

Men besynnerligt och underbart 
är qvinnans väsen, och hvar är den 
men, som förstår uppfatta det? Då 
mrs Raby trött och förbi vandrade 
hem efter en förlust af både tid

— Det var ju någon här med en 
grå klädning, Alec, eller hur, — 
frågade han.

— Ja herrn. Det var den där,

eller
Tisd A
Lörd.
24.00

The Dominion Cummissioner of 

Immigration.
Winnipeg, Man., Cantsda.

och penningar, med alla sina små 
förhoppningar grusade och med ut- 
sigten att åter få bölja på nytt — 
när hon så vandrade hemåt, såg 
hon i hörnet af Brompton road en 
hop gycklande, stojande pojkar, 
och då hon kom närmare, uppfån
gade hon skymten af en förfärlig 
krälande varelse, utan hatt på huf- 
vudet och med ett slött, från varan-

H. 8WINPORD.
Gen. Agent Winnipeg.-»Maltider. Tiaen stanna vid statioset 

mellan Portags la Prairie och Winaipee 
endaet efter signal eller när retitrarnisi 
vilja stiga ombord.
W K BAKER,

GeManager.

an leda polissak. eller älven
4

The Higk Commutioner for Canada

n Victoria kt„
mörk karl. A. MCDONALD 

Aast.Gen.Paaa. Agt. LIGIjtNSE

J. E. Forslund.
— Ja, eå var det, herro.

London. 8. W.„ England.
D. W. McKERCHAR, LL.B.

Advokat A *ak förare.

P.O. Box 473,
. . , .. . wnmifttiui,.huiipr itDiu. Egeitie f rultis.

•9
Kontor:

435 Main 81..
(öfver Union Bank.)

►Z< hon I
3511

J. THOMPSON S 0.Begrnfelegs 
I. Un t repre»»r.

C AN AB A TORSDAGEN Dö 8 DECEMBER II81
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IMS.CASAHA TOBSDAOEN BP» S Dl

MÅSSEY- 
HARRIS*

nu ft
blrll arbete

fflngrfw ned 
i lördag* ®° 

poiaek. PDkoreki. Kr det han Bite- Canadian PacificrlJSlNIPEG.
Skördemaskiner i Slattenntskiner

handlat -in hustru. Domaren nn-1 Borgoti, fredag. 8AILWAY.
derriUtade honom, au eu 'åra Un fående lager. (Bollz* A Bau. Butnw) 

pd begåran.Ud. Exkursion.
Till ÖSTERN

$40.00

fram» ra 1 Vfelar raril det råtta straffet.
Alex. C.

Vag»ar * .,Ho« t parti och minnt.
COt DN A JålfS SIS, WIHIPfC, IM

han hade (arm och barn lek
immigranter ankommo tfll 

( noder året* första 10 må>
han detta lindriga Ural, aå au han 
k ande komma at i tid att braka 
►in larm för niava år.

STÖRSTA FABRIKANTER
oader 4en eegelekA ÄaggBB sl eli» slag»

Landtbruks-maskiner
i*

J.J. WHITE.L» »-
EiaBlaerad Tandläkare.

Lokal: Hörnet al Main ooh Market 
gatorna, 1 trappa npp ölver Central 
Drog Store.

Obet Allt arbete garanterat

C. P. R. tålde 27,000 atre Und
Udar norem ber månad Ur $85,000.

Jnl- tek Sgårtkoei I stort nrral 
samt den srenska almanackan för
1899 för 5 cents, porto 1 cent, bos A. 
Hallooqrht.

Canada i WINNIPEO, MAN.Bufvudneåeriag fårMhtumekgrkant säadagstkalfest af-
hålles annandag jnl, den 2C, på Till
krillan.

tbgiftermdt ingiogos bär I staden
, $* (öddes

Kommunal valen. Någon kand i

GrocerierWALTER
SOCKLING 

k Company.

Toronto&Montrealdat för mayormywlaa med andan 
tag al den ourarande inneha!råren, 
har sana ej anmält alg, 
ligen kommer kapten Carrsther att 
nomineras. Ålderman Arbonthnot 
och Mltchell 1 ward 5 och 6 äre lika
ledes utan opponenter. TUt röet- 
ågnmee »(görande skela flfverfäm 
oas föraiagec om byggandet af ett 
elektricitetsverk, en förbränning» 
ugn och eu allmänt bibliotek »b«, 
h vilka tillsammans Innebära en kost
nad af $83,000.

Glöm f/ att7$ dego andar samma tid. 
leak» c. A. Johnson från Cbica

Tillhandahållen ett räl sorters dt 
lager al

antag och andra platanr öster därom.
Scott Fnrnitnre Co.Hor tfll uthyrning och till enltt i sll» 

delar af etaden. Vi kontrollera 850 bo- 
«tider Vi förralta egendom till belopp 
•i.800.000.

SPECERIERge predika- i beptåatkyrkan nas la (The vide avake honas) 
har största lagret af 
möbler I vestra Canada

17# lala »t.
Lågrihprwr!

Motsvarande liga priser till

Qaekee, Mew Itrnnswlrh A 
Ntrs Skett*.

Biljetter säljas mellan den 5 o. 31 
december. Biljetten gäller i tre 
månader. ”Stop o ver’" privilegi
er. Intel ombyte af vagnar. Tu- 
rist- oc h fria Koloniat-Sofvagnar 
med h varje tig.

Vidare upplysningar från
BORT KBKR.

°*h (oljande »öndagar under året.
Bntk» "The CaMnnsonwenHb ' 

lO Kostymer. Bdda psl jorden.
Mr J. A, Pbnlund afrette I sön

dag» kvåll på en tre veckors tripp 
«S Ed

Rreialu Varsr
alltid på lager och till billiga priser.

Obs! Ordree från Undaorten expediera# 
pr omgående

P. Nelsss A C*.
229 Må» Sti

$5
374 MAIN 8T.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Klrwrg.

Otllee: 462 Main St. Wlnnlpeg. 
Tstsloa: Kanter MU. Bostad »U

Calgary-Edmonton
—och—Potter Nils Betnrr predikar nlsta 

•åndag i Kat Porlags. Mr Jakobson 
predikar i missionskyrkan nästs
■•"dsg.

Inkomst, ma el frälsningsarmeens 
(örsskelseveclta komma au använ 
As till byggandet al nya barracker 
Hr i staden.

1 staden bosatts ialåndare gålvo 
den 30 no an ooneert till förmån för 
allmanna sjelrtmeei. Hvarför ej en 
Aasdhtarisk aSär af samma slag?

Bröllop I måndaga sammanvig- 
4m å Seaadlnaviao hotell af pastor 
W- Helner Mr Carl Sorlk Irån Mia 
■l art Miss Valgemto från Portage 
lå Pralrie. Bå<la kontrahenterna 
4ro nor-kföddn.

Stt sidm nytt tågverk kommer 
R»t Portags Lumber Co. att anlägga 
i Winnlpeg när banan till Ralny 
haka blir färdig Sågverket aägee 
Wltv» eu af största t Canada, ak»|i 
synselstua 300 man och försåga 20 
t|ll 39 mill. fpt virke under säsen-

Julen nalkas Q,u’appellö-LongStad »fult mäktige betlöto på siU 
sena-le möte, att ålägga spArväge- 
liolaget att bvgga en ny .inie på 
Slierbrooke st. mellan Portage a ve 
och Notre Dame st , sam. förse sina 
vagnar med skyddsnät.

Till revisor att ge.iomgå stadens 
räkenskaper utsåga Mr P. A. Mc 
Doriald.

Uppgörelse med Kelly Bros angå 
ende makadam teer ingen af Princees 
»t. har innu ej skett, och antagligen 
komma parterna att hänskjuta tvis
ten till domstolen.

Negermhrdaren Browns advokat 
har gjort ett försök att rädda iifvet 
på sin klient genom att få honom 
förklarad för vansinnig. Kadelifle 
”hangaren” i Dominion uf Canada, 
kommer i annat fall att få bråd tom, 
ty den 16 december skall han hänga 
Elaesr Mann i (jtiebec.

Murdareu har bevisligen ett par 
Ar varit Inspärrad som vansinnig i 
Tennessee.

WilllW
CL0TNII6

NOttSE.FLEURYS Lake
Och då bör hvar och en komma

JBRNYltiS BOLAGihåg stt dessa varor *ro för att göra 
Mr Fleurv, välbekant lör ekandi- j densamma angenäm.

NY HOLLAND SILL 

NY LUTFISK 88) FÖR $1,00

TAFLOR
a T1U Salu UtmärktAkerbruksland
fl pä Billiga och Lätta vilkor

i måtta» i ramar billligt oeh umsorgafulll 
A. F. WATER6L

Midi emot Manitoha hotell. A
afnävern a från "Blå Stjeman", inbju

der Sila ättlingar af de gamla vi 
kingame till berök hos sig vid heltof

ST.
I

NY ANCHOVI8 I CANNOR OCH KAQOAR 

NY KRYDDSILL
al FRITT RKGERIK4ä*LANII

kan ännu erhållas inom korta 
afständ frän dessa jern- 

vägars Stationer

KONSTBEKLÄD NA DSARTIKI.A K
Ny Medwnrst, Hallonsaft, Bruna 

I '• och | En bärs Si
af alla ilag. Våra varor och priser 
äro sådana, att våra kunder komma I ootior. Pota 
tillit*k» tin rån rup. Alla som önskatillbak, till oss. FABDIOLUTAD FISk

Det ligger konst i att köpa, 
konst i att sälja och visa gods 
Vi betala alltid extra kontant 
och fi vår» saker billigast.

SOCKESKA L * SKED B A I.LARE 
i sa urna stycke — den bäata 
nysllfver i marknaden för

l

Vårt rikhaltiga lager af alla slags 
varor visas med största beredvillig torde med snaraste anmäla sig, 
hel-

STADSTO MT ER
vid alla stationer efter ofvannätndi 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar raedde 

las bred villigt af

Osler. Hammond & Nanton.
Land Department.

381 MAIN ST. - WINNIPEO

A. HALLONOUIST,564 MAIN ST.,
(Midt emot Brunswicks hotell.)

Skandinaviska talas.
$3.00.Skandinan. Grocerytiandel. thos j. porte.

Ja velerare ooh Quldwied 
MAIN 8T. Midt emot Postkontoret326 Logan ave.,

| Telefon 29i.
EF" Orders från landsorten 

pedieras pr omgående.
ex-

Tågen afgå VI vilja till denna tidnings lä- 
»are, att vi ha 18 års 

bera »äga erfarenhet att expedi
era läkares recepter. 

Vi förstå saken, hvare sig vårt 
är synligt eller ej.
Palforda t po t ek. 560 MAIN St.

V /rdn C. P. R. Stationen till 
Montreal dagl. (utom fred.) 8 v0 
Deloraine ”
Hrandon 
Vancouver ”
Emerson m&nd. & fred.
G len boro måtid.f onsd,, fred 9.4b 
Stonewall tisd., torsd., lörd. 12.00 
Edmonton månd., onsd.. lörd. 19.10 
West Selkirk *

lågtn Ankomma från 
Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine ’
Hrandon ”
Vancouver "
Emerson månd. A fred.
Glenboro tiid , torsd., lörd.
Stonewall tisd., torsd, lörd. 
WestSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

älandinavian
^HOTELL

KykteiteMoieM ”SVEA" namn(ån. littfl «1 KlOldlkl.
Mr A. C Thomrs »f Marys vi lie, 

Texas, har funnit värdsfulla re saker 
äo Klondike Han led af lungsot och 
lungbldduiogar ssen botades ge om Dr. 
Rings New Diecevsry för Gonsumption 
Cougha A Oolde. Han förklarar medici- 
nen S4 värdefull att hau måste halva dvn 
åfven om den skulle fcoeta $100 6ast.au 
Alla strup och lungsjukdomar botas där
med. Säljke hus sila spotskare för 0.50 
oeh 61.00 efter storlek. Qsraateras bota 
ellsr peeningar återgilvae.

"The ConiiiMMiwcalth" 63 Byxor 
halva ej slu make.

>1.15 Midt smot C. P. it. station.
Ar jet billigaste och lug-ume ställ 
du ka:. i'an:ia på under din visteis- 

Winuipog.
Obei 7b cent pr dag t ller $3.5

pr vecka.

H. A. Äeycr.

Stud. O. Under blaf i torsdags 
kväll på sin namnsdag föremål för en 
hjertlig hyllning Irån församlingens 
sida. 1 skolrummet hade upi dukats 
kalle med tillbehör och ett stort an
tal af församlingens medlemmar ha 
dt Infunnit »Ig. Till Mv Linder öl 
lämnade» därjämte ett kuvert inne 
hållande $32. 60.

TV1 Sterige af res te I söndags 
glorse Mr oeh Mr» O. Lindgren 
lamt Mr och Mr» J■ Wallman. På 
fredagskvällen hade ett atort antal 
Vänner samlats i Mr Wallman» hem 
för att gifva resenärerna en hygglig 
”send ofl."

Syauktionen I lutherska kyrkan 
förtiden, tacksägelsedag var »ärde 
Ma lyckad. Mycket folk hade In
funnit sig och försäljningen inbrin
gade omkring $80.»

Det t. k imperial pennyposUge 
träder i kraft juldagen den 25. Hä
danefter kostar det endaat två cent 
att aända ett bref inom det brittiska 
rikets vidsträckta välde.

” (utom sönd.) 7.50 
19.10 ■ lid; emot C P. R. stationen,

WINNIPEG. MaN 
Resande tillhandahållas Rnm ocl 
Spisning för $1.00 om dagen. Fil. 
lungre vistande beviljas bättr- 
rilkor.

Obe! Cigarrer, öl och de bästa v. 
ner finnas ständigt på lager.

7.30
Pianon, Orglar, Musikinstru-

MENTER AF ALLA SLAG
II- rS

fred. 16.00 ALBERT EVANS, i
fianmtämmare. 300 Bala et.18.10

16.00
2235 O si MONSON. # Gardner & Co. $

t LlltbeeSrJalnipekyr*. i
4 531 MAIN ST- ÖPPET AUTIB- TEL 387 é

Manitoba7.50
16.25
16.20
18.40

JJ. ERZINGER,
TOBAKSHANDLARE.

den stora
:SÅI>- A KREATURS

producerande Provinsen har hem 
för tuaenden fler.

Fritt Regeringalaud eller ”Home 
stead" på ep del ställen i pro vinaen.

Billigt jemvägaland från $3 till 
$10 pr nere. När» till kyrkor, sko
lor och jernvägar.

Ritit llveteland.
Det biet* HS. eek Betes

land.
Förmånligt »eke.
Kom till Winnlpeg, hvareet NI 

skall möt» vänner, aom skola gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un- 
dc-Tättelser, nya böcker, kartorjalll 
fritt, skrlf till

HON. TH08. GBBBNWAY,
Minister o< Agricuhra» and Immigratioa.

Wllllptfc Mil.

F8r 2 Centa
får N i ert nitan inlörd i ou adrepekalsn- 
der, eom eåndrs till »liehands yrkeeidks- 
re i Csnada, Förfofca Staterna, Mexico 
och Alaska. Därigeneir kan en hvar få 
»ig tillsända kataloger, böeker o s. ▼. '

EVALD ERIKSON,
BoxSCS Fertil, Minn

Hi
Parti ooh minut. Beställningar rr poet 

eller ilgod* expedieras fermt. Fin-ln Bek 
Två dörrer norr om P. O., Mål* SL, WPC.

Alg. till Sr. Paul dagl. 14.10 
Ank. från d:o " 13.35 Rat Portage. 

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.SO YEARr 

EXPERIENCE M. Conway, Auctio- handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa 

tentmedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.
Patents nist, håller Auktioner hvarje fredag 

2 e. m. å Portage Ave, Rnm 2ti§- 
Pri vata auktioner hvarannan <L»g. För- 

»öljning af Hketar. Boekap. Redskap etc., 
Tisdagar. Auktioner hållaa båda i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 26 års 
erfarenhet.

kl
27o.

! ;Nytt i bokmarknaden!
En bok om Canada!

FRÅN CANADjA t
At pastor S. UDDEN. j: MAIN ST. B AT PORTAGE.DehlHf

COFVmOHTS Ac.
Anyone eendto* a eketeb and deeertpUon may 

quiokly aeeertain oer optotoo free wbwtber an

“R£5f2ft? »SLfT.SSTrerSÄ™
tpecial eeMes, wR boa t cl arge. In t be

Sdeiitiflc Bnerlcatt.
A handeomely IHeetrated weekly. Inrreet etr 
ett latlon of any edentiSc journal. Terms, S3 t. 
rear; four montbe, SL Sold by all newedealer*

M. CONWAY, Auktion ist. Johnsons Apotek.
:Inb. 50 c. Häftad 25 c. 

fRekvirera» genom (, FIlMlIlg,
Bli 642, WIlllRg.

^Intressant! Värdefull! LAttläst!

DROGER,
BÖCKER <t

LEKSAKER.
Hat Pertag».

M dt emot Poet kontoret.

Mr Elof Petterson hemkom härom 
dagen Irån Peace River distriktet 
där ben vistaw »edan 1 vårss på 
kkt efter den gula metallen.

'The Omnionwcatth” för tld*- 
#ntig HerreklperfDK-

HUGH McCOWAN, Arkitekt,
Bom 7, 480 MAIN 8T,

* 5
♦ 2nd Ht.har ^jort ritningarna till Mission»- och 

Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 
ölen Street». P. O. Box 483.

JUL
FOTOGRAFIER.

Strejk StrejkSTOR
Vi strejka ej själfva, endast våra 

PRISER.
NU är rätta tiden att fi BILLIGA

Klider
STENDAL, Rat Portage.

Wlaalpege Torgpriser.
NOV. 30 John F floward 4 Co. 4Billiga orglar. Förutom^det^tora

Pi$nolå£fW
Main Street, alltid begagnade 

orglar från $35 @ $70. betailmra 
gs i månaden. Deeea orglar 

iro i godt akick, de repareras och ef 
,f skickliga orgelbyggare.

Ingen julpreeen: kommer att 
så glädja Ed ra kära vänner 
som ett godt fou-grafi al Er 
själl eller familj. Vi göra lo 
tografier efter alla moderna 
fordringar till vanliga mode 
rata priaer. Om Ni önskar 
E lert kort färdigt t t.d till 
Jul, dröj icke utan kom no. ■

BALDWIN & BLONDAL,
Fotografer,

207 PACIFIC AVE.

Apotekare och Kemister
midt emot postkontoret 

leg agna lloward's "Bard Vfater 
/ål, ty den är den bästa i hård
,;ten.

498 Smör, mejeri....
d:o hemgjord t 

Agg, pr doz ....
Fjäderfä: Höns pr par.... 000—9c 

kalkoner pr lb 
Kreatur : Gddkreatur pr $2 j—3 jc 

avin

00-20c 
.00—18c 
,000—35 kosV; Jordan's Hyrknskstall,

8ven*ka staden.Hörnet af Portage Av. A Fort St. Tele
fon 750. Inra inkasserar#, betala kosken.

Uc
(fall ej annat är än mull, 

Tacka vetjagsålfver!
DR SCHNARR.dm 5c RTHI8EA DENTI8T.

Tänder utdraga» smärtfritt. 
Carmichaei’t Block,

88 MAIN 8T. - RAT PORTAGE

d:0 3jcfår OM NI WILL HAFVA Billiga AOoda

Dryckesvaror
titta in i butiken 690 MAIN ST.

Bästa Ontario Vin $1.26 pr gallon.

RUtverk
Pipor. Tobak, Cigarrer 
st båstn sisg hos

Btlliui k Ce. Hör. af Mall * lipi.

MEDIKAMENTER,
oeh alla slaga svenska

Salftor, Lineinent o. s. i.
Mjölkkor pr styck 

Hvete, pr bu.
Korn Malt..............
Hafre, pr bushel ..,
HB, pr ton...............
d:o i balar pr ton..... 

Halm

....$35—45 
$0.00-0.58 
...26c—28c 
.. 0 “ ) -0.26 
$HåXi—10.00 

—$.000 
10.00—4.00

Detta är en smaksak, 
men ett är säkert, den 
den som aå sjöng bar 
ej sett vira artiklar. T. D. ROB'NSON Hvareet 1 Rat PortageDROPPAR.VÄRT LAOKR
består af de gedignaste 
»aker och omfattar allt 
som tillhör eu fullt

JVVKLERARE LAG ER,
från de dyrbaraste äd
la stenar till det billi
gaste krimskrams.

Den förståndige kåpor kos

dingwall.

Vad, Kal, Trävaror i Parti A 
Minut. Konton

$$$Saln et. Winnlpeg.

tl
KÖPEK MAK #HOFFMAN6,d;0

MHIELEMAN8,
HJEBTSTYRKANDE Bast och Billigast?Ved: Jackpine pr oord $4.26-4.75 

Tamarac (Lo... $4.50-5.50 
d»...
d:0... $3.50-4.00

0—00c

Pioneer Insurance Agency
Etaklebad 1871.

Det lönar sig att brand försäkra I 
ett godt och solldt bolag

Carrutbers, Broek and Johnaton 
458 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

Naturligtvis hosmed mera. Skrit på Svenska om NiEk 5.25
ej kan akrifva engelska. Ahnanae- CAMPBELL BROSPoppel

Ull, otvättad, pr fc...
Hudar: No 1 pr #>..

No 2 (Lo .
Np 3 d:o .

FIraks lårskinn pr ».. ,4^-flOe

Manor Hotel, kor sändas på begäran.
Fnl'ständigt lager af---------

PARFYMER (t TO ILETTS AKER
Dera» bod MAPLE LEAF STOSE

midt emot (jinrm hotell,
förtjänar att bcaöknn för

6»# Main Street,7-:
(Saedt

Pris: $1.00 pr dag. Måltider 26 ets.
Obe.! Dv- UflnSs och fnskssts 
gls» »1 fäs i vår rsstaunuiL

CP.JL stationsa).6c
l G. GORDON, 766 Mub st,nu Kaik A Alexaitobb 8ra 

ttUföriitUgs äoktava för sjuka 5c
Godt foecerier.C. P. R. fUtioo, Wlzuriy.MidU

#
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